Reguldrer Fahrplan 2024
Neuwied - Kaub

Zug-Nr.| 25085 | 25003 | 12193 | 25005 | 12195 | 25007 | 25007 | 25057 | 12141 ( 25002 | 12139 | 25011 | 123105 | 25013 | 12107 | 25015 | 12109 | 25017 | 25069 ( 12111 | 25019 | 25071 | 12113

Verkehrstage Sa+5 W{Sa) | Wi{Sa) | Wi{5a} | Wi{5Sa} | W({5a) Sa+s WiSa} | WiSa} tgl WiSa} tgl WiSa) gl WiSa) gl WiSa) tgl Wisa) | WiSa) gl WiSa) | WiSa)
gus Cochem Cochem Trier Perl Trier Trier Trier Trier
MNeuwied ab 4:37 5:37 6:37 7:04 7:37 28:37 937 10:37 11:37 12:37
Ko-Stadtmitte ab 4:49 5:49 6:49 717 749 g:49 9:49 10:49 11:49 12:49
Koblenz HbF. an 4:52 519 5:52 619 6:52 719 721 752 852 936 9:52 10:36 10:52 11:36 11:52 12:36 12:52 13:36

ab 0:22 4:52 5:32 5:52 6:29 6:52 6:52 722 7:25 752 844 852 44 9:52 10:44 10:52 11:44 11:52 12:22 12:44 12:52 13:22 13:48
Miederlahnstein ab 0:29 4:58 5:39 5:59 6:36 6:59 6:59 7:29 7:34 7:59 851 859 951 9:59 10:51 10:59 11:51 11:59 12:29 12:51 12:59 13:29 13:53
Oberlahnstein an 0:32 5:02 541 602 6:38 7:02 7:02 731 7:36 g:02 8:53 902 9:53 10:02 10:53 11:02 11:53 12:02 12:32 12:53 13:02 13:32 13:55

ab 0:32 5:02 602 7:02 7:02 732 g:02 902 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32
Braubach ab 0:36 5:06 606 7:08 7:08 7:36 &:06 506 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36
Osterspai ab 0:40 5:10 6:10 710 710 740 2:10 9:10 10:10 1110 12:10 12:40 1310 13:40
Filsen ab 0:43 513 6:13 713 713 743 813 913 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43
Kampiarmioren an 0-46 516 616 716 716 746 g:16 9:16 10016 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46

ab 0-46 516 616 716 716 746 g:16 9:16 10016 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46
Kestert ab 0:51 5:21 621 721 721 751 821 921 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 1351
5t. Goarshausen ab 0:57 527 6:27 7127 7127 757 8:27 9:27 10:27 1127 12:27 12:57 13:27 13:57
Kaib an 1:05 535 6:35 7:35 7:35 g:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05

ab 536 636 7:36 7:36 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06

Zug-Nr.| 25021 | 12115 | 25023 | 12117 | 25025 | 25077 | 12119 | 25027 | 25079 ( 12121 | 25029 | 25081 | 12123 | 25031 | 25083 | 12125 | 25033 | 12127 | 25035 | 12129 | 25037 | 25039
[Verkehrstage ¢l Wi5a) gl Wi5a) gl Wi5a) Wisa) el Wisa) | Wisa) el Wisa) | Wisa) el Wisa) | Wisa) igl Wisa) igl Wi5a) gl igl
Jaus Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier

Meuwwied ab 13:37 14:37 15:37 16:37 1737 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Ko-Stadtmitte ab 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Koblenz Hbf. an 13:52 14:36 14:52 15:36 15:52 16:36 16:52 17:36 17:52 18:36 18:52 19:36 19:52 20:36 20:51 21:36 21:52 22:52

ab 13:52 14:44 14:52 15:44 15:52 16:22 16:44 16:52 1722 1744 17:52 18:22 18:44 18:52 19:23 19:44 19:52 2044 20:52 21:44 21:52 22:52
Miederlahnstein ab 13:59 14:51 14:59 15:51 15:59 16:29 16:51 16:59 17:29 1751 17:59 18:29 18:51 18:59 19:29 19:51 19:58 20:51 20:52 21:51 21:58 22:58
Obiertainstein an 14:02 14:53 15:02 15:53 16:02 16:32 16:53 17:02 17:32 17:53 18:02 18:32 18:53 19:02 19:32 19:53 20:02 20:53 21:01 21:53 22:02 23:02

ab 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:01 22:02 23:02
Braubach ab 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 1%:3&6 20:0& 21:05 22:06 23:06
Dsterspai ab 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 1%9:40 20:10 21:10 22:10 23:10
Filsen ab 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13 22:13 23:13
Kamp-Bornhofen an 14:16 15:16 16:16 16:46 1716 17:46 18:16 18:46 19:16 1%:46 20:16 21:16 22:16 23:16

ab 14:16 15:16 16:16 16:46 1716 1746 18:16 18:46 1%:16 1%:46 20:16 21:16 22:16 23:16
Kestert ab 14:21 15:21 16:21 16:51 irn 1751 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21
5t. Goarshausen ab 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:27 23:27
Kaub an 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35 23:35

ab 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Gultigkeitszeitraume: 10. Dez. 2023 - 4. Jan. 2024, 23. Marz - 13. Juni 2024, 20. Juli - 1. Nov. 2024

(Q

Mabilitit fiir Rheinland - Pfalsz

LY

SPNV-Nord




